与南通佳兴热电有限公司签署了《江苏省洋口港经济开发区热电联产扩建项目一期工程项

目锅炉本体商务合同》和《江苏省洋口港经济开发区热电联产扩建项目一期工程项目主体

工程EPC总承包商务合同》。

具体情况如下：

一、合同签署概况

1、合同双方

买方：南通佳兴热电有限公司（甲方）

卖方：杭州锅炉集团股份有限公司（乙方）

2、签订时间：2020年6月19�日和 2020年6月24日

3、合同标的：

（1）1×120t/h+2×270t/h高温超高压循环流化床锅炉

（2）EPC总承包

4、合同金额：合计人民币贰亿玖仟捌佰伍拾万元整（￥298,500,000元）。

二、交易对方情况介绍

1、基本情况

公司名称：南通佳兴热电有限公司

统一社会信用代码：91320623MA206M3A4N

类型：有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

住所：南通市如东县长沙镇港城村九组（江苏省洋口港经济发开区综合商务大厦）

注册资本：人民币10000万元

法定代表人：沈富强

成立日期：2019年10月 09日

经营范围：热电联产；供电、售电服务；生产销售蒸汽、热水；电能的输送与分配活动；收

费的热力供应服务；电力、热力技术开发；建筑材料的生产销售；污泥处置；电力企业废气综

合利用。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

（以上信息来源于启信宝）

2、最近一个会计年度，公司未与该交易对方发生类似业务。

3、公司与该交易对方不存在任何关联关系。

三、合同的主要条款

（一）锅炉本体

1、签约合同价：人民币陆仟捌佰壹拾万元整（￥68,100,000元）

2、交货时间：

第一台（120t/h）：合同生效后3个月开始交货，6个月内交完；

第二台（270t/h）：合同生效后4个月开始交货，7个月内交完；

第三台（270t/h）：合同生效后5个月开始交货，8个月内交完。

注：预付款延期支付则交货期相应顺延。

3、付款方式与支付日期

（1）付款方式：

电汇40%、6个月以内银行承兑60%。

（2）付款比例：

序号 款项 支付节点 支付金额 备注

1

预付款 合同签订后

7

天内 合同总价

10%

2

进度款 根据合同进度付款 合同总价